２大議発第  号

令和２年６月 日

（公 印 省 略）

議 員 各 位

大田区議会議長

                         塩野目 正樹

東京都知事選挙期日前投票期間中における

本会議中継の配信中止について（通知）

大田区議会は、公平・公正な投票環境を保持するため、東京都知事選挙の期日前投

票期間中の本会議中継について、下記のとおり取扱うこととしたので周知します。

記

１ 配信中止日  令和２年６月 22日（月曜日）

２ 中止施設   本庁舎１階ロビー

３ そ の 他

・各特別出張所、産業プラザＰｉＯ、区民ホールアプリコ、大田区総合体育館

については、通常通りデジタルサイネージによる本会議中継を行います。

・区民への配信中止の周知は、ホームページとツイッターで行います。

担当 大田区議会事務局議事担当

                         矢作・佐久間・塚本

                         電話（5744）1473

内線 4007

２.６.３ 議会運営委員会 資料４

○案

２大議発第  号

令和２年６月 日

 総 務 部 長 様

             議 会 事 務 局 長

東京都知事選挙期日前投票期間中における

本会議中継の配信中止について（通知）

大田区議会は、公平・公正な投票環境を保持するため、東京都知事選挙の期日前投

票期間中の本会議中継について、下記のとおり取扱うこととしたので周知します。

記

１ 配信中止日  令和２年６月 22日（月曜日）

２ 中止施設   本庁舎１階ロビー

３ そ の 他

・各特別出張所、産業プラザＰｉＯ、区民ホールアプリコ、大田区総合体育館

については、通常通りデジタルサイネージによる本会議中継を行います。

・区民への配信中止の周知は、ホームページとツイッターで行います。

担当 大田区議会事務局議事担当

                         矢作・佐久間・塚本

                         電話（5744）1473

内線 4007

○案